
 

     大会中止のお知らせ 
令和３年２月１１日（木祝）せきしんふれ愛アリーナで開催を予

定していた第５８回 岐阜県ダンススポーツ大会 につきまして、

新型コロナウイルスの感染拡大を防止するための安全策を講じて大

会を実施する準備を進めてまいりましたが首都圏及び東海３県も過

去最大の感染者を記録するなど感染拡大の状況を鑑みて、参加され

る選手の皆様の健康と安全を守る為に、やむなく中止とさせていた

だく事といたしました。今後収束に向かっては社会全体のより一層

の協力が必要とされます。参加を予定されていた選手の皆様、関係

各位の皆様には大変申し訳ございませんが、感染拡散のリスクを踏

まえての処置に御理解と御協力を賜りますようよろしくお願いいた

します。 

なお現在までにエントリー申込みをされた選手の皆様には返金さ

せていただきますのでよろしくお願い致します。         

令和３年１月６日 

               岐阜県ダンススポーツ連盟    

会長   林 伸男 


